[bookmark: OLE_LINK1]区分
	上水道新設・既設・口径変更
下水道新設・井戸水（　　　　　　）

[bookmark: OLE_LINK2]
様式第4号(第16条関係)

上下水道使用開始届

常陸太田市上下水道事業　常陸太田市長　殿

	[bookmark: _GoBack]水道使用開始届の提出にあたり，常陸太田地区及び金砂郷地区の方については「常陸太田市水道事業給水条例」が，水府地区及び里美地区の方については「常陸太田市簡易水道事業給水条」が契約の内容となります。条例は本市ホームページをご覧ください。

	太枠の中をご記入ください。　□欄は，いずれかにチェックをしてください。
次のとおり，上下水道使用の開始を届け出いたします。
	届出年月日
	　　 　　年　　月　　日

	使 用 場 所
	 常陸太田市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アパート名等

	使　用　者
	住　 所 (所在)

	電話

	フリガナ

	㊞
	生年月日(設立年月日)
	性別

	氏　 名 (名称)

	年　　月　　日
	男・女

	所　有　者
	住 所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名
(所在)		　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(名称)

	開始年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日
	用途
	一般・営業・その他（　　　　　　　）
	人数
	　　　人

	支 払 方 法
	 □ 納入通知書
	金融機関またはコンビニエンスストア等での現金支払を希望される場合。

	口座振替
	□ 新規
	市内の金融機関の窓口にて「上下水道料金等口座振替依頼書・自動払込利用申込書」により別途お申し込みください。

	□ 継続
	今までに市内の上下水道を使用していて，継続して同じ口座での口座振替を希望される場合。
	左記の使用場所

	 □ クレジット
	インターネットから登録のお申し込みが別途必要となります。

	送　付　先
	住　 所 (所在)
	 □ 使用場所　　　□ その他（その他の場合は以下にご記入ください）
住所(所在)

	氏　 名 (名称)
	 □ 使用者名　　　□ その他（その他の場合は以下にご記入ください）
氏名(名称)

	届　出　者
	 □ 使用者本人　　　□ その他（使用者本人以外の場合は以下にご記入ください）
 上記使用者から本件届出に関する一切の権限を委任されていることを誓約いたします。
 住所(所在)
 氏名(名称)	㊞	　電話

以下は記入しないでください
	お客様番号

	本人確認欄
	免許証・保険証・その他(　　　　　　　　)

	メータ番号

	口径

	新メータ番号

	口径

	メータ指針
	㎥
	検満年月
	年　　月
	新メータ指針
	㎥
	検満年月
	年　　月

	開栓作業日
	年　　　月　　　日
	メータ交換
	検満・口径変更・その他(　　　)・無

	開栓方法
	1　止水栓　　2　カギ栓　　3　パッキン　　4　補助バルブ　　5　その他　(　　　　　　　　　　　　　 )

	決
　裁
	課　長

	処
理
欄
	受　付
	開　栓
	入　力
	確　認

	備考